MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA MÉDICOS NO

DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA –

ESF - EDITAL Nº 03 DE 27 DE JUNHO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão, nos termos do item 5.1 do Edital nº 03 de 27 de

Junho  de 2019, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de

reserva para médicos no desenvolvimento do programa estratégia saúde da

família – ESF, torna público o resultado preliminar da seleção pública.

CLASSIFICAÇÃO

                 CANDIDATO                   DOCUMENTO                       SITUAÇÃO

1º Lucas Pinheiro Gregório 18.121.972  APROVADO

Muriaé (MG) 16 de Julho  de 2019

WESCLEY JOSÉ DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO